

БЕКІТЕМІН

Тәрбие жұмысы, әлеуметтік мәселелер және жұмыс берушімен өзара әрекеттесу мәселелері жөніндегі Басқарма мүшесі

А.Т. Тургалеева

2023 ж. « 10 »

2023 жылға арналған «М.Қозыбаев атындағы СҚУ» КЕАҚ-да сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілікті қалыптастыру жөніндегі жұмыс жоспары

№	Іс-шара атауы	Орындау мерзімі	Жауапты	Аяқтау түрі	Орындау туралы белгі мен күәландыру
<i>I. Ұйымдастыру жұмысы</i>					
1.	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет» онлайн порталды ақпаратпен жаңарту және толықтыру	Жыл бойы	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі	Ақпарат университеттің ресми сайтында	
2.	Академиялық адалдық және сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілік туралы ақпараттық брошюралар мен парақшаларды жаңарту	Жыл бойы	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
<i>II. Ақпараттық қолдау</i>					
1.	Университет ғимараттарында және әлеуметтік желілерде академиялық адалдық және сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілік туралы ақпараттық материалдарды орналастыру	Тоқсан сайын	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
2.	«Таза сессия» акциясы аясында сюжеттер түсіруді ұйымдастыру, кейіннен оларды әлеуметтік желілерде көрсету	Емтихан сессиясы кезінде	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, М. Қозыбаев ат. СҚУ Медиаорталығы, «Журналистика» кафедрасының меңгерушісі	Есеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
3.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бейнероликтерді әзірлеу	Тоқсан сайын	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, М. Қозыбаев ат. СҚУ Медиаорталығы	Есеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
4.	Студенттер мен оқытушылар құрамының сыбайлас жемқорлық фактілері мен академиялық адалдықты бұзу фактілері бойынша	Тоқсан сайын	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі	Есеп, сайттағы жарияланымдар	

	«Жедел желіге» және басқа да байланыс арналарына өтініштерін бақылау				
<i>III. Семинарлар, тренингтер</i>					
1.	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесінің жұмысын жандандыру және волонтерлерді оқыту	Жыл бойы	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі	Есеп, сайттағы жарияланымдар	
2	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет, «Әділдік жолы» өкілдері мен азаматтық белсенділерді шақырумен қонақтарға арналған тренингтер мен семинарлар өткізу	2023 ж. наурыз, қазан	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі	Есеп, сайттағы жарияланымдар	
<i>IV. Іс-шаралар</i>					
1.	Университет жатақханаларының жағдайын және ондағы студенттердің тұрмыс жағдайын бақылау	2023 ж. ақпан	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі	Есеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
2.	«Аквариум» форматында қоғамдық пікірталас өткізу «Бірінші сыбайлас жемқорлыққа қарсы медиа орталығы» ЖШС Солтүстік Қазақстан облысы бойынша филиалының басшысы Асаубаев Р.Ш.	2023 ж. наурыз	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, факультеттер мен институт	Есеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
3.	Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша департаментінің және «Аманат» партиясы СҚОФ Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі Қоғамдық кеңесінің (СЖҚІҚ) өкілдерімен «Тең шарттардағы диалог» пікірталас алаңын өткізу	2023 ж. наурыз-сәуір	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес агенттігінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша департаменті	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
4.	«Сыбайлас жемқорлық әлеуметтік теріс құбылыс ретінде» тақырыбында конференция өткізу	2023 ж. сәуір	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, факультеттер мен институт	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	

5.	Түлектерге арналған «Адал азамат» жалпыреспубликалық студенттік фестивалін өткізу	2023 ж. сәуір	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
6.	«Таза сессия» акциясы	Емтихан сессиясы кезінде	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, «Таза сессия» штаб мүшелері	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
7	«Адалдық сағаттары» кіріспе апталығы аясында бірінші курс студенттерімен онлайн кездесу	2023 ж. қыркүйек	Бас комплаенс офицері	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
8	Жатақханаға қабылдау және орналастыру кезінде сыбайлас жемқорлық фактілерін анықтау мақсатында студенттерді сұрау	2023 ж. қазан	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
9	«#Студенттерсыбайлас жемқорлыққақарсы» челлендж өткізу	2023 ж. қазан	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, факультеттер мен институт	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
10	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес әдісі ретінде адалдық мәдениетін арттыру» тақырыбындағы дөңгелек үстел	2023 ж. қазан	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, «Аманат» партиясы «Болашақ филиалы», факультеттер мен институт	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
11	TEDx форматында жастар көшбасшыларымен «Адал бол» өткізу	2023 ж. қараша	Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, «Аманат» партиясы «Болашақ филиалы», Студенттік үкімет	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
12	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта әлеуметтік бейне сұхбаттар бойынша байқау өткізу	2023 ж. қараша	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес агенттігінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша департаменті	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі жарияланымдар	
13	Университетінің студенттері мен жас оқытушылары арасында «Менің сыбайлас жемқорлық тәжірибем –	2023 ж. желтоқсан	«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесі, Қазақстан Республикасы	Фотоесеп, ресми сайт пен әлеуметтік желілердегі	

	мұны ешқашан жасама!» тақырыбында «Үздік электронды плакат немесе постер» байқауын өткізу		Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес агенттігінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша департаменті	жарияланымдар	
--	---	--	---	---------------	--

Әзірлеген:

«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесінің
комплаенс академ офицері



Д. Абуталипов

Келісілген:

Бас комплаенс офицері



И. Джемалединова